令和６年２月１５日

各報道機関  御中

                                 宮崎大学企画総務部

                                      総務広報課長

国立大学法人宮崎大学教育学部及び大学院教育学研究科と

宮崎県立都城西高等学校との連携に関する高大連携協定書締結式について

  拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より本学の教育・研究・社会貢献活動についてご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本学教育学部・教育学研究科では、宮崎県立都城西高等学校と連携・協力して、地域社会の発展

に寄与することと教員養成及び教師教育の充実を図ることを目的に連携協力に関する協定を締結するこ

ととなりました。

つきましては、貴社に取材していただき、記事として取り上げていただき、掲載していただければ幸い

に存じます。

何かとご多忙中とは存じますが、何卒よろしくお願いいたします。

敬具

記

    日時   ２０２４年２月２８日（水）  １５：００～１５：３０

    場所   宮崎大学教育学部・地域資源創成学部実験研究棟 第一会議室

報道発表 ～世界を視野に、地域から始めよう～

問合せ先及び発信元

〒889-2192 宮崎市学園木花台西１丁目１番地

宮崎大学教育学部総務係  担当 高野

TEL：0985(58)2889 FAX：0985(58)2883

国立大学法人宮崎大学教育学部及び大学院教育学研究科と

宮崎県立都城西高等学校との連携に関する高大連携協定書締結式

      日時   令和６年２月２８日(水)  15:00～15:30

      場所   宮崎大学教育学部・地域資源創成学部実験研究棟

      会場   第一会議室

会 次 第

１． 開会

２． 出席者紹介

宮崎大学教育学部・大学院教育学研究科

学部長・研究科長     藤井 良宜

       副学部長（教務担当）  日髙 正博

       事 務 長        原 典子

宮崎県立都城西高等学校

校  長         荒武 邦好

教  頭         新原 正夫

教務主任        濵田 克哉

       総務部主任       外山 真樹

３． 協定の趣旨説明

宮崎県立都城西高等学校

 校  長        荒武 邦好

４． 協定書 署名

５． 出席者挨拶

宮崎大学教育学部・研究科

 学部長・研究科長    藤井 良宜

宮崎県立都城西高等学校

 校  長        荒武 邦好

６． 報道機関との質疑応答

７． 写真撮影

８． 閉会